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Faktúra FVT 10110250

Dodávateľ: TOPA ŠPORT, s.r.o.
Slovenská 1495/10
08501 Bardejov

IČO: 36500623 DIČ: 2021919911 IČ DPH: SK2021919911
z.OS Prešov vl.Sro15703/P

Tel.: 054/4744282,472E-mail: topasport@topasport.sk

Fax: 054/4744282 WWW: trofeje.sk

Účet: 1983897756/0200
IBAN: SK23 0200 0000 0019 8389 7756

Banka: VUB a.s. Bardejov

VŠ: 10110250
KS: 0008

SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 17.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 17.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 31.03.2011 Objednávka:

Zákazka:

'';lodod. listu: VPF11000318 Stredisko: T

Odberateľ: IČO: 37880241 DIČ: 2021708678 IČ DPH:

Tel.: 0903/516334 Fax:

E-mail:

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
08179 Prešov

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Missrvkova 24, PREŠOV

— -~-< 1
Podacif číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

^ _
Vybasiíj* — -\f — '

u_/_-~~4-~.
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Orientačná cena bez DPH
p.č.

1.

2.
3.
4.

PLU

12047

12048
12049

12213

Názov

trofej sklo M45A

trofej sklo M45B

trofej sklo M45C

20cm + gravírovanie
18cm +
15cm +

gravírovanie
gravírovanie

sklo G010 + gravírovanie

Počet

8,000
8,000

8,000

2,000

mj

ks
ks
ks

za mj

30,834
28,334

25,834

76,665

spolu

246,67

226,67

206,67

153,33

DPH
[%]

20
20
20
20

Cena s DPH Zľava

za mj

37,000

34,000

31,000

92,000

spolu [%]

296,00

272,00
248,00

184,00

DPH 20%

DPH 0%

BezJJPH
833,33

DPH
166,67

S DPH
1 000,00

Možnosť úhrady/bankové spojenie:
UniCredit Bank 1101454006/1111
VUB, a.s. 198 389 7756 / 0200

K úhrade 1 000,00 EUR
Slovom: Jedentisíc BUlí

Faktúru vyhotovil: Ing. Pavol Gerčák

Faktúru vytlačil: Ing. Pavol Gerčák

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

,s.r.o.

Pečiatka\ái5odpis


